Uhrwerk-Typ
Minutenimpulswerk
Minuten-/Sekundenimpulswerk
Telegramm-Nebenuhrwerk
Telegramm-Nebenuhrwerk mit Sekunde
Autonomes Funkwerk
Autonomes Funkwerk mit Netzteil
Quarzwerk
Quarzwerk mit Netzteil
IR-25-2-Typ RAL
Bestellbeispiel
2 5 2 Z A
Aussendurchmesser des Gehäuses
260 mm
zweiseitig
25 cm Normzifferblatt
Innenuhr rund
ZD ZKZSZAZF
Standard auf Nachfrage
R
MADE IN GERMANY
260 mm
- modernes ABS-Gehäuse mit umlaufendem
Metallring in RAL-Farbe
nach Wunsch des  Bauherren
- verschiedene Zifferblattvarianten
- individueller Farblogodruck möglich
- Stunden/Minutenzeiger als Balken-
zeiger in schwarz
- mit flacher Plexiglasabdeckung
- Wand-/Deckenarm Standard 80 mm,
andere Längen auf Anfrage
- auf Grund der sehr geringen Baugröße
ist diese Uhr für Gänge und Räume mit
geringen Höhen hervorragend geeignet
- Erkennungsweite ca. 25 m
Option: - roter Sekundenzeiger
massiven
Bestell - Nummer
IR-25-2 /   Z ?  /  MW / RAL ...
IR-25-2 /   Z ?  /  MSW / RAL ...
IR-25-2 /   Z ?  /  TelNu / RAL ...
IR-25-2 /   Z ?  /  TelNU-Sek / RAL ...
IR-25-2 /   Z ?  /  Funk / RAL ...
IR-25-2 /   Z ?  /  Funk-Netz / RAL ...
IR-25-2 /   Z ?  /  QW / RAL ...
IR-25-2 /   Z ?  /  QW-Netz / RAL ...
INNENUHR - rund
Technische Änderungen vorbehalten.
© Uhrenbau A. Vogt, März 2011
RAL 9005 Wandausleger 80 mmTel Nu
19